
Návštěva u hasičů

Napsal uživatel Jana Bořecká
Neděle, 21 Květen 2017 07:32

„Jste hrdinové, zachraňujete ostatní“ – napsal Marek Kohout ze 3. třídy

  

Ve čtvrtek 4. května jsme navštívili hasičskou stanici v Bučovicích.

  

Kromě aut a výbavy hasiče při zásahu nám ukázali celou stanici. Viděli jsme místnost velitele,
šatnu, posilovnu i jídelnu a ložnice hasičů.

  

Na velkém plátně nám promítli ukázky ze své činnosti. Mohli jsme je sledovat nejen při hašení
požárů a dopravních nehodách, ale i při záchraně koně. Všichni jsme si oddechli, když ho
zachránili.

  

Do školy jsme se vrátili unavení, ale spokojení a už se těšíme na další návštěvu.

  

  

Vychovatelky a děti ze školní družiny

  

{yoogallery                                                                                                                                     
 src=[/images/stories/2017/hasici]                       width=[100]                                                    
                                                                                                                                height=[70]     
               title=[divadlo]                                                                              style=[lightbox]         
                                                       effect=[fade]                                                                            
                                 spotlight=[1]                                                                 
prefix=[thumb100_]                                                                                                                       
   thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                                                                
                                                                   thumb_cache_time=[1440]                                        
                           load_lightbox=[1]                                                                                               
                                         rel=[lightbox[mygallery258                                                                  
                                                     load_lightbox=[1]                                              resize=[1]       
                                                                       order=[asc]               count=[100]}

 1 / 2



Návštěva u hasičů

Napsal uživatel Jana Bořecká
Neděle, 21 Květen 2017 07:32

  

 2 / 2


